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Selvom sommeren er ved at gøre sit indtog, er der stadig enkelte aktiviteter bestyrelsen 
arbejder med. 
 
Som nævnt på generalforsamlingen planlægger bestyrelsen en informationstur her i nær-
omådet omkring den nye København - Ringsted jernbane i samarbejde med Banedan-
mark og MT Højgaard. Første runde bliver et besøg på Banedanmarks infocenter på 
Ringager og anden runde bliver et besøg på MT Højgaards byggeplads ved Sdr Ringvej. 
Tilmeldingsblanket ligger inde i bladet. 
 
Fjernvarme i vores grundejerforening har vi skrevet og fortalt meget om de sidste par år. 
Nu ser det ud til at blive en mulighed, for alle har fået et brev fra Brøndby kommune om 
kommentarer til projektforslag til fjernevarmeforsyning af Vesterled, herunder også vores 
grundejerforening, En uddybende rapport kan findes på Brøndby kommunes hjemme-
side. I det omfang der tilgår bestyrelsen informationer om dette, vil vi sørge for informa-
tion i bladet og på hjemmesiden. 
 
På generalforsamlingen var der også en gennemgang af det nye nabohjælpskoncept. 
For at fuldende projektet er der nu sat nye nabohjælpskilte op ved "indgangene" til vores 
grundejerforening. Vi håber det vil have en præventiv effekt og opfordrer i øvrigt folk til at 
tilmelde sig ordningen. 
På bestyrelsens vegne ønskes alle en god sommer. 
 

Carsten Enstrøm 
 Næstformand 
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REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN 2014 

Generalforsamling i Grundejerforeningen Bakkegård Vest 2014. 
Onsdag den 26. marts 2014 i teatersalen på Brøndbyvester Skole. 

Velkommen til generalforsamlingen i Grundejerforeningen Bakkegård Vest. Det er et re-
kordagtigt fremmøde, idet 81 medlemmer har valgt at komme. Vi har fra bestyrelsens 
side også valgt, at sige tak til Teknisk Forvaltning til at komme og fortælle om den nye 
affaldssortering, som vi vil indlede med. Efter den officielle del vil lokalpolitiet fortælle om, 
hvordan kommunen og politiet har medvirket til at puste liv i en gammel kampagne og 
hvorfor. Når vi når så langt, vil vi igen servere smørrebrød fra Lena´s Smørrebrød på 
Brøndbyvestervej 110. En lille snaps dertil vil også være inden for rækkevidde.  
Vi skal igen være i teatersalen, og rygeforbud i kommunens bygninger skal respekteres, 
ligesom flugtvejene skal være kendte. Jeg vil gå ud fra, at alle har haft lejlighed til at for-
syne sig med drikkevarer. 
 
Indledningsvis vil bestyrelsen gerne markere et jubilæum, idet Kaspersen nu har været 
sekretær i 40 år. Og da jeg ikke var opmærksom, da han havde været det i 25 år, så fin-
der vi det betimeligt, at give ham en lille erkendtlighed for det store arbejde i så mange 
år. Næstformanden overrækker. Erkendtligheden var en overdådig gavekurv, som Ka-
spersen takkede for. 
Jeg vil herefter give ordet til repræsentanten fra kommunen, der vil starte med, at præ-
sentere sig selv. 
Henrik Puukka Sørensen fra kommunens miljøafdeling gav en indgående redegørelse 
for kommunens nye affaldsordning, der træder i kraft den 1. juni 2012. Allerede i 
april/maj måned får vi de nye affaldsbeholdere. 
Det er tre todelte beholdere til sortering af mad- og restaffald, papir, plast, metal og glas. 
Desuden får vi en mindre boks til farligt affald og småt elektronik. 
Vi får i maj en infopakke, hvor vi får at vide, hvordan vi skal sortere vores affald og hvor-
når de nye beholdere bliver tømt. 
Hvis vi herefter har behov for yderligere viden kan vi henvende os til affaldsteamet i 
Brøndby Kommunes Miljøafdeling på telefon 43282828 eller via E-mail på af-
fald@brondby.dk. 
 
Tak for indslaget omkring fremtidens affaldshåndtering. Jeg håber, at alle fik stillet deres 
nysgerrighed. Vi kan derfor gå til den ordinære generalforsamling nr. 64, idet foreningen 
blev stiftet den 31. maj 1950. 

mailto:affald@brondby.dk
mailto:affald@brondby.dk
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1. Valg af dirigent. 

Vi har i mange år brugt Holger Buch, og da han er villig igen i år, skal være bestyrelsens 
byd. 
Der var ikke andre der stillede op og Holger Buch valgtes. Forinden han tog over forkla-
rede formanden, at der havde været 2 indkaldelser, idet bestyrelsen under hans ansvar 
ikke fik bragt nok information i den første. Begge indkaldelser skulle dog overholde 8 da-
ges reglen for indkaldelse. 
Holger Buch takkede for valget og kunne bekræfte at indkaldelserne var lovligt indvars-
lede. Han gav herefter ordet til formanden for afgivelse af beretning. 
 

2. Formandens beretning. 

Bestyrelsen har forberedt sig godt til denne generalforsamling, bl.a. ved en tur til Tysk-
land, så vi kunne spare lidt på foreningens midler. 
Det nye år startede med konstitution på det første bestyrelsesmøde. Og da der ikke var 
nogen nyvalg blev besætningen som I kender den fra bagsiden af vores blad. 
Det første store tiltag var arrangementskoordinatorens Eventdag, der efter bestyrelsens 
opfattelse blev en kæmpe succes med over 100 deltagende. Der blev bagt pandekager, 
grillet pølser og afholdt vinsmagning. Jørgen Hindberg havde sørget for politi og brand-
væsenet, en stand om spildevand, loppemarked, hoppeborg, tegne og klistre pavillon til 
de mindste, og så det jeg har glemt. 
Oven i var vi begunstiget af et fantastisk godt vejr. Det blev et langvarigt arrangement, og 
nogle måtte tage halvdelen af natten til hjælp for, at kunne nå det hele. Jeg håber per-
sonligt, at Jørgen Hindberg igen vil overgå sig selv, så skal vi andre nok hjælpe til. 
Vores redaktør Mike Lyngaa har meget travlt på arbejdet, så hvis I savner noget informa-
tion på hjemmesiden, så føl jer frie til at kontakte Carsten Enstrøm, Jørgen Hindberg el-
ler Mike Lyngaa, så skal de nok få bragt tingene up to date. Det er bestyrelsens opfat-
telse, at en redaktør bør vælges ind, men mere derom under det indkomne forslag fra 
bestyrelsen om nye vedtægter, som jo først kan få virkning fra næste år. De skal jo først 
godkendes af generalforsamlingen altså jer, og hvis i vedtager dem, skal de formelt god-
kendes af kommune, der dog uformelt har godkendt. 
Det velkendte julearrangement, blev som sædvanligt holdt hos Jørgen Hindberg og 
Johnny Skjelmose. Deres koner har en ikke ubetydelig andel i succesen. Jørgen Hind-
berg havde til denne lejlighed arrangeret portvinssmagning, hvortil tilmelding var nødven-
dig. Det havde nogen af os stor glæde ved. 
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Hvis der er nogen, der har fingeren på pulsen i forhold til Letbanen, så er det Kaspersen. 
Han har netop skrevet i det sidste blad. Hvis nogen har supplerende spørgsmål, så kan 
de rettes til ham. 
Det nye spor til Ringsted fylder mere og mere i landskabet, og nogen af os er noget mere 
interesseret end andre. Bestyrelsen arbejder med et lille foredrag på Midtager hos Bane 
Danmark og efterfølgende en ”Byvandring” på byggepladsen efter påske. Det er så hel-
digt, at Joanna min nabo er ingeniør i MT Højgaard og hendes mand er ansat hos Bane 
Danmark, hvorfor det ser ud til at kunne lade sig arrangere ved deres mellemkomst. Ved-
rørende tilmelding, så vil I modtage tilmeldingsblanket i næste blad, eller ved særud-
bringning. 
Sagen om en bestyrelses råderum og evt. personlig hæftelse fik vi et rigtig godt svar på. 
Afgørelsen gik os med og populært kan man sige, at vi er alt for små til at falde ind under 
disse regler. Ligeledes var vores forretningsførelse overhovedet ikke kritisabel. 
Fjernvarmenedlæggelse i industrien bliver mere og mere færdig, men den del har intet at 
gøre med vores del. Franz har udtalt, at sagen papirmæssigt skrider planmæssigt frem. 
Den er dog ikke nået så langt, at formændene fra de implicerede grundejerforeninger er 
blevet indkaldt. Og det bliver nok det første, der vil ske. 
 
Marianne og Flemming Hersig holdt igen en fremragende Fastelavnssøndag. Så vidt jeg 
husker for 8. gang, hvorfor de tillod sig at give bolden videre til Kim på Folemarksvej 71. 
Og det var dermed det sidste i beretningen, som nu overgives til forsamlingen. 
 
Som adviseret i indkaldelsen til generalforsamlingen var det lykkedes at få tilsagn og et 
indlæg om Nabohjælp fra Trygfonden, det kriminalpræventive råd. 
Foreningen har siden firserne, med blandt andet opsætning af skilte og klistermærker, 
arbejdet for Nabohjælp, men de nye tider med computere og mobiltelefoner giver helt an-
dre muligheder for effektiv Nabohjælp til at mindske risikoen for indbrud i vores huse. 
Lone Herlev fra politiet, der er projektleder for Nabohjælp, kom og forklarede hvordan sy-
stemet er bygget op med valgte nabohjælpere (typisk 3-5 nærmest boende) som man 
kontakter enten direkte eller med postkort, som man får sammen med velkomstbrev, når 
man tilmelder sig systemet på www.nabohjælp.dk. Her kan man også læse mere om Na-
bohjælp.  
 

 
Claus Hoffmann og Gunnar Kaspersen 

 

http://www.nabohjælp.dk/
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HAVEREDSKABER 
 
Foreningen råder over følgende redskaber, der udlånes til medlemmerne efter aftale. 
 
Vest for Ringvejen: Øst for Ringvejen: 
Hos Claus Hoffmann Hos John Brinch 
Folemarksvej 46 Kirkebakken 48 
 
- Lang stige 6m - Kort stige 3m 
- Rensesplit - Rensesplit 
- Kloakrenser - Kloakrenser 
- Drænspade - Drænspade 
- Sneglebor - Sneglebor 
- Brændekløver - Murertrillebør 
- Ukrudtsbrænder med gasflaske 
  udlånes mod depositum på 100 kr. 
  (Der skal ikke betales for gas) 
- Vertikalskærer udlånes mod depositum 
  på 100 kr. 
 
Hos Flemming Hersig   
Folemarksvej 47 
 
- Pladevibrator og fliseklipper 
Udlånes mod depositum på 200 kr. 
 
Hos Gunnar Kaspersen   
Folemarksvej 97 
 
- Højtryksspuler udlånes mod depositum på 100 kr., som refunderes ved ubeskadiget  
tilbagelevering. 
Til højtryksspuleren har foreningen anskaffet rørrenser, tagrenser og terrasserenser, med 
sidstnævnte undgår man på bekvem måde at få sprøjtet omgivelserne til. 
- Grensav på langt skaft 
 

Alle redskaber er gratis til udlån blandt foreningens medlemmer mod kvittering.  
Redskaberne SKAL leveres tilbage hurtigst muligt, og senest 8 dage efter lån. Redskaberne 
må IKKE videre udlånes eller overgives til andre i eller uden for foreningen. 
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BESTYRELSEN I BAKKEGÅRD VEST 
JULI 2014 

 
Formand: Claus Hoffmann    Næstformand: Carsten Enstrøm 
 Folemarksvej 46   Kirkebakken 16 
 43 96 42 70  30 29 07 02 
  clauserikhoffmann@hotmail.com           carsten.enstroem@gmail.com 
 
Kasserer: John Brinch        Sekretær: Gunnar Kaspersen 
 Kirkebakken 48   Folemarksvej 97 
 43 45 84 55  43 96 48 87 
 brinch@youmail.dk  lg.kaspersen@kabelmail.dk 
 
Arrangements- Jørgen Hindberg 
koordinator: Muldager 20 
 43 45 45 51 
 j@hindberg.com 
 
Suppleant: Flemming Hersig      Suppleant:  Johnny Skjelmose 
 Folemarksvej 47  Muldager 22 
 43 63 94 99  51 59 33 34 
 flemming@bmt-byg.dk skjelmose@webspeed.dk 
 

 
Bank: Nordea Konto: 2277  6263 670157 
 Hovedvejen 110 Konto:    2277  7553 668896 
 2600 Glostrup 
 

 
Redaktør: Mike Lyngaa 
 Folemarksvej 42 
 29 48 26 27 
 mflyn@nets.eu 
 
Bladet kan også læses på www.bakkegaardvest.dk 


